
UCHWAŁA NR VI/44/10/2022 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/43/9/2022 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 
25 kwietnia 2022 roku w sprawie przyjęcia Wojewódzkiego Programu Opieki nad Zabytkami 

w województwie śląskim na lata 2022-2025 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 3 i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 547 z późn. zm.) oraz art. 87 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 roku, poz. 840) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr VI/43/9/2022 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 25 kwietnia 2022 roku w sprawie 
przyjęcia Wojewódzkiego Programu Opieki nad Zabytkami w województwie śląskim na lata 2022-2025 
§3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFC3CD9B-23BC-4CA2-B757-396942693B6A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


